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REPUBLIKA E SHQIPERISE



BASHKIA TIRANË

KËSHILLI BASHKIAK

Nr.______prot. 





                    Tiranë, më___.___.2024

V E N D I M

Nr.135, datë 18.12.2024

“PËR MBARIMIN PARA KOHE TË MANDATIT DHE
PËRBALLIMIN E SHPENZIMEVE FINANCIARE TË FUNERALIT PËR ANËTARIN E KËSHILLIT BASHKIAK TIRANË, Z.ARBEN TAFAJ”
Në mbështetje të nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronja “b”, nenit 23, pika 7, nenit 49, pika 4, shkronja “dh”, nenit 54, nenit 55, pika 2 dhe 6, të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar, ligjit nr. 68/2017 “Për financat e vetëqeverisjes vendore”, të ndryshuar, ligjit nr. 9936, datë 26.06.2008 “Për menaxhimin e sistemit buxhetor në Republikën e Shqipërisë”, të ndryshuar, me propozimin e një grupi këshilltarësh, Këshilli Bashkiak,
V E N D O S I :

1. Mbarimin para kohe të mandatit të anëtarit të Këshillit Bashkiak, z.Arben Tafaj.
2.  Përballimin e shpenzimeve financiare të funeralit të tij.
3. Efektet financiare të këtij vendimi do të përballohen nga buxheti i miratuar i vitit 2024 për shpenzimet e Këshillit Bashkiak Tiranë.
4. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Menaxhimit Financiar për zbatimin e këtij vendimi.
Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6, të nenit 55, të Ligjit nr.139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar.  
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